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IIYAMA OTF2216MC-B1 22 colių Skaitmeninis Ekranas

IIYAMA ProLite OTF2216MC-B1 yra patikimas skaitmeninis ekranas su 22 colių LCD jutikliniu ekranu,
pagamintas su stiklu nuo krašto iki krašto. Jo patvari, įbrėžimams atspari konstrukcija idealiai tinka
viešoms erdvėms. Galima montuoti horizontaliai, vertikaliai arba nukreiptą į viršų, todėl tinka
įvairiems montavimo poreikiams. Ekrano ryškumas siekia iki 935 cd/m², užtikrinant aiškų matomumą
net ir ryškiai apšviestose vietose. Jo neatspindintis, UV spinduliams atsparus ir IP65 apsaugotas
ekranas užtikrina atsparumą saulės šviesai, dulkėms ir vandeniui iš priekio. Jis gali veikti
temperatūroje nuo -20°C iki +60°C, o pirštų atspaudams atspari danga užtikrina sklandesnį lietimo
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potyrį, todėl tai yra patikimas sprendimas kioskams ir atsiėmimo punktams.

Savybės:

22 colių LCD jutiklinis ekranas.
Full HD raiška (1920 x 1080 pikselių).
Stiklas nuo krašto iki krašto, užtikrinantis didesnį patvarumą.
Įbrėžimams atsparus ekranas.
Didelis ryškumas iki 935 cd/m², užtikrinantis puikų matomumą.
Neatspindintis ir UV spinduliams atsparus ekranas.
IP65 apsauga nuo dulkių ir vandens.
Platus darbinės temperatūros diapazonas: nuo -20°C iki +60°C.
Danga, atspari pirštų atspaudams, užtikrina sklandesnį lietimą.
Šviesumo jutiklis ir temperatūros daviklis.

Papildomos funkcijos apima artumo jutiklį, kuris išjungia ekraną, kai niekas nenaudoja, aplinkos
šviesos jutiklį, reguliuojantį ekrano ryškumą, ir temperatūros jutiklį, valdantį ventiliatoriaus greitį
aušinimui, todėl taupoma energija ir prailginamas gaminio patvarumas. Kad būtų lengviau integruoti,
ProLite OTF2216MC-B1 gali būti aprūpintas papildomais išoriniais montavimo laikikliais (OMK3-1),
todėl tai yra idealus sprendimas kioskų integratoriams, pramoninėms aplinkoms, valdymo patalpoms
ir interaktyvioms multimedijos programoms.

IIYAMA yra pirmaujanti aukštos kokybės monitorių ir ekranų sprendimų gamintoja, žinoma dėl savo
patikimumo ir našumo.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausią...

Built into a rugged, edge-to-edge glass bezel the ProLite OTF2216MC-B1 guarantees high durability
and scratch-resistance, making it perfect for high use public facing applications. Landscape, portrait
and face-up orientation ensure flexibility in any type of installation. It offers a brightness of up to 935
cd/m², the content displayed will be visible even in very bright environments. The anti-glare display
is UV resistant and IP65 protected, ensuring durability against sunlight, dust and water resistance
from the front, additionally it can operate in temperatures ranging from -20˚C up to +60˚C. The anti-
fingerprint coating ensures a smoother touch. A reliable solution for pick-up points and kiosks. A
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proximity sensor turns off the screen when no one is present, an ambient light sensor adjusts screen
brightness, and a temperature sensor controls fan speed for cooling, resulting in energy savings and
extended product durability. For ease of integration, the ProLite OTF2216MC-B1 can be equipped
with optional external mounting brackets ( OMK3-1 ) making it an ideal solution for kiosk integrators,
industrial environments, control rooms and interactive multimedia.
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